
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

сорок п’ята  сесія VI скликання 
 
від   27.08.2015 р.  №1958  
 
Про затвердження звіту 
про виконання міського  
бюджету за I півріччя  2015 року 
 

Заслухавши інформацію начальника фінансового управління 
виконавчого комітету Коростенської міської ради Щербанюк Л.П. та 
врахувавши висновки постійної комісії міської ради з питань бюджету, 
економіки та комунальної власності, керуючись ч. 4 статті 80 Бюджетного 
кодексу України та ч. 1 пункту 23  статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити звіт про виконання міського бюджету за I півріччя 2015 
року (додається) по доходах у сумі 159865962,60 грн., по видатках 
152777341,78 грн., кредитуванню –8188,17 грн. і фінансуванню –7096808,99 
грн., у тому числі: 

 
 по загальному фонду бюджету  
- доходи у сумі               149452805,88 грн.,  
- видатки у сумі             139658409,07 грн.; 
- фінансування у сумі      -9794396,81 грн. 
 

 по спеціальному фонду бюджету  
- доходи у сумі                 10413156,72 грн.; 
- видатки у сумі                13118932,71 грн.; 
- кредитування у сумі            -8188,17 грн.; 
- фінансування у сумі        2697587,82 грн. 

 
 
Міський голова                                                                     В.Москаленко 
 
                                                                            
 Секретар міської ради                                                                        В.Ходаківський 
 Начальник фінансового управління                                                  Л.Щербанюк  
 Начальник юридичного відділу                                                        Т.Камінська 


